Πᾶν γὰρ ἀπεκλεισθὲν λάθρον στόμα λωδητήρων.

ΨΑΛΜΟΣ ΞΓ΄.

Δαυιδῶν λιγυρὸς μεγαλοσθενὸς βασιλῆος
 Ἐξηκοστὸς ὁμοῦ τρίτατος θ' ἅμα κῶμος ἐτύχηθ.
 Ἰκείσῃ; ἐπάκουσον, Ἄναξ, ὅτε σοε λιτομῆν·
 Θυμῶν ἐμῶν λύσσει; ὅπ' ἀντιβίης μελεδῶνος.

(42) Ἰχ' ἐνεσείρησιν. Forte ἐπ' (pro ἐν) ἐνω-
 σίτην. Κοιτ.

A Anima, cadito Regi, Deo subjecta esto confusa:
 Quoniam fiducia mea est vivificum decus.
 Ipse enim Deus est meus, servatorque est.
 Robur meum, quis utique me chara divellet un-
 [trice?

Gloria mea et lumen iu mandatis Regis:
 Spes mea Regem expectat et robur auxilii.
 Omnifaria populorum caula, confidite Regi.
 Vestrum vero palam Deo effundite animum:
 Quia utique adjutor semper Deus nobis est.
 Verumtamen mortalium vana universa generatim,
 Genus mendax hominum iniquis lancibus.
 Ex animo concitati sunt jactabundi iu uuum
 [euntes.

Nunquam in injustis animum occupatum habere,
 Neque in alienis bonorum ponere rapacem animum.
 Neque fluxum divitiis locupletis concupiscite.
 Locutus semel Rex, duo autem audiui auribus talia:
 Quia Dei est robur, et quia misericordia Regis.
 Omnibus iu mercedem, Rex, reddes aequandam ope-
 [ribus.

PSALMUS LXII.

Davidis inclytus hymnus Judææ in eremo,
 Sexagesimus simul et secundus hic est.
 Nocte post crepusculum te, Beate, Beate, celo-
 [brabo.

Et anima te desideravit terra, et caro adhuc magis,
 Aspera et inaquosa in terra multum deserta.
 Tibi, Beate, in sancto valde fidens sic apparui,
 Concupiscens virtutemque tuam et gloriam videre.
 C Meliorem habes misericordiam, Rex, vita viis;
 Labii uostris tua gloriam celebrabo
 Sic te glorificem semper donec repo,
 Tibi vero confusus manus in altum attollo.
 Velutique pingui satiabor animum adipe:
 Labia vero lætitiæ mea os semper canet.
 Si tui in cubilibus meis memor fui,
 Tuis valde ab aurora curis animum pascenam,
 Quoniam nobis, Rex, adjutor apparuisti:
 Et tuarum exsultem in alarum monumento.
 Vestigio tuo comes meus charus animus firmatur:
 Et tua dextera me potenter propugnavit.
 Ipsi vero frustra quærebant meum animum per-
 [dere.

D Profunda infra veniant statim barathra:
 Manuum rapacium gladii ludi flant.
 Terribilis vulpibus præda, et portio erunt.
 Cæterum rex Deo circa charum animum exsulset:
 Omnis vero ei jurans gloria immortalis laudandus
 [erit.

Omne enim obstructum est rapide os insolentium.

PSALMUS LXIII.

Davidis argutus magnanimi regis
 Sexagesimus simul tertiusque simul cantus est.
 Supplicationem exaudi, Rex, cum te deprecer,
 Animum meum libera a violenta cura.